

Årsredovisning
för
Urban Malm Art AB
559035-2778

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Urban Malm Art AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *12/12* 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping *12/12* 2024



Urban Malm

Årsredovisning

för

Urban Malm Art AB

559035-2778

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Urban Malm Art AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet inom måleri samt personaluthyrning inom byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	795	1 280	1 325	1 115
Resultat efter finansiella poster	140	723	459	127
Soliditet (%)	77	74	63	66

Omsättning har i år sjunkit på grund av minskad efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	97 015	430 266	577 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		430 266	-430 266	0
Årets resultat			104 122	104 122
Belopp vid årets utgång	50 000	527 281	104 122	681 403

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	527 281
årets vinst	104 122
	631 403
disponeras så att	
i ny räkning överföres	631 403
	631 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

795 000

1 280 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

795 000

1 280 000

Rörelsekostnader

Råvaror och lagerförändring

87 044

-23 898

Övriga externa kostnader

-56 147

-65 593

Personalkostnader

2

-693 888

-476 288

Summa rörelsekostnader

-662 991

-565 779

Rörelseresultat

132 009

714 221

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

8 000

8 000

Ränteintäkter och liknande resultatposter

1 825

980

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 351

6

Summa finansiella poster

8 474

8 986

Resultat efter finansiella poster

140 483

723 207

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

-180 000

Summa bokslutsdispositioner

0

-180 000

Resultat före skatt

140 483

543 207

Skatter

Skatt på årets resultat

-36 361

-112 941

Årets resultat

104 122

430 266

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

23 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

23 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

42 000

42 000

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

200 000

200 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

242 000

242 000

Summa anläggningstillgångar

265 000

242 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

120 000

0

Summa varulager

120 000

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

520 000

455 000

Övriga fordringar

125 902

109 235

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

33 704

25 704

Summa kortfristiga fordringar

679 606

589 939

Kassa och bank

Kassa och bank

113 138

249 513

Summa kassa och bank

113 138

249 513

Summa omsättningstillgångar

912 744

839 452

SUMMA TILLGÅNGAR

1 177 744

1 081 452

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

527 281

97 015

Årets resultat

104 122

430 266

Summa fritt eget kapital

631 403

527 281

Summa eget kapital

681 403

577 281

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

280 000

280 000

Summa obeskattade reserver

280 000

280 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

149 302

188 133

Övriga skulder

67 039

36 038

Summa kortfristiga skulder

216 341

224 171

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 177 744

1 081 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	23 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	0
Utgående redovisat värde	23 000	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	42 000	29 500
Inköp	0	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående redovisat värde	42 000	42 000

2025012407959

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Linköping *12/12* 2024

Urban Malm

